
Przed nami 13. edycja Up To Date Festival

Na kilku scenach zlokalizowanych w wyjątkowych miejscach stolicy Podlaskiego wystąpi ponad 50 artystów, m.in. Dave
Clarke, Truncate, Lady Machine, a także Jerome Hill b2b Sunil Sharpe. Wydarzenie odbędzie się w pierwszy weekend
września (2-4.09). O szczegółach imprezy mówiono podczas środowej (24.08) konferencji, w której uczestniczył marszałek
Artur Kosicki. Województwo Podlaskie po raz kolejny jest partnerem przedsięwzięcia.

Misją festiwalu jest prezentacja różnych gatunków muzyki elektronicznej i basowej.
Podczas wydarzenia będzie można usłyszeć techno, electro, ambient, a także
współczesną klasykę.

Marszałek Artur Kosicki podczas konferencji zaznaczył, że samorząd województwa
chętnie wspiera organizację festiwalu. Od początku kadencji, zarząd przeznaczył na Up
To Date 800 tys. zł.

– Bardzo się cieszę, że Województwo Podlaskie bierze udział w tym
przedsięwzięciu, które zakorzeniło się już mocno na mapie imprez kulturalnych
Polski. Dzięki niemu do naszego regionu przyjeżdżają młodzi ludzie – powiedział.

Artyści zaprezentują się na pięciu scenach: Pozdro Techno, Centralny Salon Ambientu,
Beats oraz Czwarta Scena Czwórki i Secret Stage. Umieszczone one zostały w dwóch
lokalizacjach: na Stadionie Miejskim w Białymstoku i w Pałacu Branickich. Z kolei w
klubie FOMO po każdym dniu odbędą się after party.

– Każda z tych scen ma swoją filozofię muzyczną, wszystko kręci się wokół
najbardziej wyselekcjonowanej elektroniki. Artyści zjeżdżają się do nas praktycznie
z każdej części globu – mówił Jędrzej Dondziłło, dyrektor artystyczny Up To Date
Festival.

Wydarzeniu będzie towarzyszyć akcja „Don’t worry be yourself”. Uczestnicy będą mieli
okazję zobaczyć wystawę Karoliny Balcer o zdrowiu psychicznym i stygmatyzacji osób
z zaburzeniami.

Standardowo powstanie stoisko w ramach akcji „Wyślij Pocztówkę do Babci”. Już
kolejny raz będzie można pozdrowić w ten sposób swoich bliskich. W ramach akcji
„50+” każda osoba mająca powyżej 50 r.ż. będzie mogła uczestniczyć w wydarzeniach
festiwalowych za darmo.

Podczas festiwalu będą przeprowadzane badania społeczne. Zespół badawczy z
Instytutu Socjologii Uniwersytetu w Białymstoku zbierze informacje dotyczące wrażeń
związanych z festiwalem, a także tego, w jaki sposób odwiedzający z innych regionów
Polski odbierają Białystok. Już teraz można wypełnić ankietę internetową.

– Pytamy o to, jak odwiedzający spędzają wolny czas, kiedy nie dzieją się
wydarzenia festiwalowe, czy warto zorganizować dodatkowe wydarzenia w ciągu
dnia. Jest to wiedza przydatna dla miasta czy województwa, ale także dla samych



dnia. Jest to wiedza przydatna dla miasta czy województwa, ale także dla samych
uczestników. Wierzę, że wyniki pozwolą na rozwój festiwalu w późniejszych latach
– mówił dr Maciej Białous, z Instytutu Socjologii Uniwersytetu w Białymstoku.

Nowością podczas tegorocznej edycji będzie stoisko z maszynami do spawania.

– Będzie można spawać zarówno w wirtualnej rzeczywistości, jak i za pomocą
maszyn. Jeszcze nie chcemy zdradzać, co dokładnie będzie spawane, ale będzie
to w szczytnym celu – mówił Marcin Bukowski, pracownik firmy PRONAR, która w
tym roku została również partnerem wydarzenia.

Up To Date Festival organizowany jest w Białymstoku od ponad 10 lat. Każdego roku
wydarzenie przyciąga ok. 10 tys. gości. Szczegółowy program znajduje się w
załączeniu, a więcej informacji dostępnych jest na stronie internetowej festiwalu.  
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https://uptodate.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/160519/1394170/Pe%2525C5%252582ny+program+Up+To+Date+Festivalu+2022%252521.docx
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1394170
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Przed nami 13. edycja Up To Date Festival
	Na kilku scenach zlokalizowanych w wyjątkowych miejscach stolicy Podlaskiego wystąpi ponad 50 artystów, m.in. Dave Clarke, Truncate, Lady Machine, a także Jerome Hill b2b Sunil Sharpe. Wydarzenie odbędzie się w pierwszy weekend września (2-4.09). O szczegółach imprezy mówiono podczas środowej (24.08) konferencji, w której uczestniczył marszałek Artur Kosicki. Województwo Podlaskie po raz kolejny jest partnerem przedsięwzięcia.


